
DOA-WII. 0025.1J S S :.-2041

Uchwała Nr U ^ / 2 0 2 1  
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ^  kwietnia 2021 r.

w sprawie zaakceptowania zmian w Regulaminie działalności pożyczkowej Opolskiego Regionalnego 
Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu oraz w Taryfie opłat i prowizji stanowiących 
załączniki do uchwały Nr 2935/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 czerwca 2020 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ) oraz § 2 ust. 11 umowy Nr DOA-IV.273.6.2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powierzenia Opolskiemu Regionalnemu Funduszowi Rozwoju Sp. z o. o. zadań własnych 
w zakresie zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi z instrumentów finansowych, Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Akceptuje się zmiany w Regulaminie działalności pożyczkowej Opolskiego Regionalnego 

Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 2935/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie 
zaakceptowania: Strategii Inwestycyjnej, Regulaminu produktowego (regulaminu działalności 
pożyczkowej), Regulaminu tworzenia rezerw celowych, Regulaminu zabezpieczeń, taryf opłat 
i prowizji, Kwartalnego planu udzielania pożyczek dla powierzonych środków w ramach 
Funduszu Pożyczkowego oraz Regulaminu udzielania pożyczki obrotowej z karencją w spłacie 
kapitału.

2. Regulamin po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§2

1. Akceptuje się zmiany w Taryfie opłat i prowizji od czynności związanych z obsługą pożyczek 
udzielonych przez ORFR Sp. z o.o. stanowiącą załącznik do uchwały Nr 2935/2020 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie zaakceptowania: Strategii 
Inwestycyjnej, Regulaminu produktowego (regulaminu działalności pożyczkowej), Regulaminu 
tworzenia rezerw celowych, Regulaminu zabezpieczeń, taryf opłat i prowizji, Kwartalnego 
planu udzielania pożyczek dla powierzonych środków w ramach Funduszu Pożyczkowego oraz 
Regulaminu udzielania pożyczki obrotowej z karencją w spłacie kapitału.

2. Taryfa opłat i prowizji po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podję ł l  r.


